Kartoffelsuppe
& gerducherter Lachs

Erbsen - Minze - Suppe
& Krabben

Gazpacho
& Frutti di Mare

Klare Fischsuppe nach Art des Hauses

Bulgursalat mit Hummus

Wildkrdutersalat & gebratene Pilze, Rduchertofu, Croutons
& Hdhnchen im Sesammantel

Cesar Salat an Scampi
an Hahnchen

Blattsalat mit Croutons und Hausdressing
klein € 550V mit Lachs
grof € 750V mit Lachs

Antipasti - gegrilltes Gemiise, Olivenvariation (veget.), Hummus
Antipasti - gegr. Gemiise, Olivenvariation, Hummus, Mat jes, Chorizo
Mat jesbrot mit Frischkadse, Kartoffeln, Rduchermat jes, Chili
Krabben auf gebuttertem Schwarzbrot

Rducherfischplatte an Dip und Brot  klein
grof}

Wrap mit Gemdlse
mit Rducherlachs

mit Norderneyer Seeluftschinken

Dreierlei vom Thunfisch (Carpaccio, Tartar, Steak) & Brotkorb

€ 500 V
€ 6,50

€ 550 V
€ 8,50

€ 5,00 V
€ 7,00

€ 7,50

€10,00 V

€1050 Vv
€ 13,50

€ 14,50
€ 12,50

€ 8,00
€ 10,00

€ 950V
€ 14,50
€ 9,00

€ 11,00

€12,50
€ 16,50

€ 650V
€ 9,00
€ 11,00

€ 16,50



Spaghetti aglio e olio € 10,50 V
Spaghetti Frutti di Mare € 14,50
Tagliatelle mit Basilikum - Pesto und Cashewkernen €12,00V

Tagliatelle mit Hahnchenstreifen, Salbei, Butter,

Niissen und Parmesan € 14,00
Tomatisiertes Ofengemiise & Aprikosen & Niisse €1300V
Griines Gemiisecurry mit Aroma-3Korn-Reis € 10,50

mit Fischwiirfeln € 15,00
Garnelenpfanne € 1450
Matjes Hausfrauen Art mit Bratkartoffeln € 16,50
Rotbarsch im Sesammantel auf gebackenem Gemiise und Polenta € 19,00
Lachskotelett mit gegrilltem Gemiise, dazu Schwenkkartoffeln € 20,50
Scholle ,Miillerin® an Petersilienkartoffeln € 19,00

Dreierlei vom Thunfisch (Carpaccio, Tartar, Thunfischsteak)

an SiiBkartoffelchips € 26,00
Thunfischsteak an Bulgursalat und Goma Wakame Salat € 28,50
Surf & Turf an Kroketten € 27,50

Hdhnchen - Saltimboca auf Weiweinsauce mit Schwenkkartoffeln € 18,50

Grillteller mit Kroketten € 21,00
Dessertplatte Fischwerk € 10,00
Ein echter Geheimtip - Wood n”Wodka  2cl € 450

veredelt durch Edelholzverrduchern. Ein Wodka, der nach Natur schmeckt...






